
 

 

Автономная некоммерческая 

профессиональная образовательная организация 

«Региональный экономико-правовой колледж» 

(АНПОО «РЭПК») 

 

ПРИКАЗ 
 

01.02.2024 № 01.01.02.24.12 

Воронеж 

Об утверждении макетов документов  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения 

России от 02.06.2022 № 390 «Об утверждении образцов и описания диплома 

о среднем профессиональном образовании и приложения к нему», 

Положением «О порядке проведения итоговой аттестации по не имеющим 

государственной аккредитации образовательным программам среднего 

профессионального образования в АНПОО «РЭПК» и филиалах» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить макеты: 

1.1. Дипломов: 

1.1.1. О среднем профессиональном образовании согласно 

Приложению № 1; 

1.1.2. О среднем профессиональном образовании с отличием 

согласно Приложению № 2. 

1.2. Приложения к диплому: 

1.2.1. О среднем профессиональном образовании и о среднем 

профессиональном образовании с отличием согласно Приложению № 3. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Л.А. Полухина 



2 
 

 

Приложение № 1 

к приказу 

от 01.02.2024 № 01.01.02.24.12 



3 

  



4 
 

 

Приложение № 2 

к приказу 

от 01.02.2024 № 01.01.02.24.12 
 



5 

 



6 
 

 

 

Приложение № 3 

к приказу 

от 01.02.2024 № 01.01.02.24.12 

 



7 

 



8 

 



9 
 

 

 


		2024-02-01T13:59:54+0300
	АНПОО "РЭПК"




